
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2012 M. GRUODŽIO 7  D. ĮSAKYMO NR.  1R-309 „DĖL 

VAIZDO KONFERENCIJŲ IR TELEKONFERENCIJŲ TECHNOLOGIJŲ  

NAUDOJIMO NAGRINĖJANT CIVILINES IR ADMINISTRACINES  

BYLAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. 1R-54 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2012 m. gruodžio 7 d. įsakymą 

Nr. 1R-309 „Dėl Vaizdo konferencijų ir telekonferencijų technologijų naudojimo nagrinėjant 

civilines ir administracines bylas tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (Vaizdo 

konferencijų ir telekonferencijų technologijų naudojimo nagrinėjant civilines ir administracines bylas 

tvarkos aprašas nekeičiamas): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIZDO KONFERENCIJŲ IR TELEKONFERENCIJŲ TECHNOLOGIJŲ 

NAUDOJIMO NAGRINĖJANT CIVILINES IR ADMINISTRACINES BYLAS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 1752 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 13 straipsnio 7 dalimi, 

t v i r t i n u  Vaizdo konferencijų ir telekonferencijų technologijų naudojimo nagrinėjant 

civilines ir administracines bylas tvarkos aprašą (pridedama).“ 

 

 

 

Teisingumo ministrė                                                                                                   Ewelina Dobrowolska 

 

 

 

SUDERINTA 

Teisėjų tarybos 

2023 m. vasario 2 d. raštu Nr. 36P-10-(7.1.10. Mr) 


